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PristreSok modulovy - 330 x 500 cm +

Cena pristresku s latovanim:
Montaz pristresku:

Konzoly - 6ks:

Montaz konzol:

StreSna plechova krytina:

Montaz streSnej plechovej krytiny:

Celkom vratane DPH 20%:

Moznost’ doobjednat’

Natererové hmoty:

PristreSok s perdrazkou:

Montaz pristreSku s perodrazkou
Finsky Sindel Katepal :

Montaz krytiny:

Oplechovanie okrajov strechy
Montaz oplechovania okrajov strect
Odkvapovy systém

Montaz odkvapového systému

1043 €
532 €
142 €

26 €
455 €
412 €

2610€

158 €
1323 €
674 €
432 €
311 €
184 €
93 €
194 €
101 €

+ 1 modul
+ 1 modul
+ 1 modul
+ 1 modul
+ 1 modul
+ 1 modul

+ 1 modul

+ 1 modul
+ 1 modul
+ 1 modul
+ 1 modul
+ 1 modul

1 modul - 330 x 500 cm

778 €
406 €
71€
13€
455 €
412 €

2135€

105 €
1065 €
548 €
432 €
311 €
184 €
93 €
194 €
101 €
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